передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі» на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» сторони дійшли згоди
зменшити ціну на найменування № 1 Специфікації,
та, відповідно, зменшити суму Договору на 31 120,
20 грн. (тридцять одна тисяча сто двадцять грн. 20
коп.).